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Planche 49

SCAPULA (°)

Vue médiale
Echelle : 1/2

- -
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Angle caudal

Bord caudal ou axillaire
Angle ventral ou articulaire
Cavité glénoidale

+ Bord dorsal ou vertébral

. Angle crénial

Surface dentelée

Bord cré&nial ou cervical
Fosse subscapulaire
Incisure scapulaire

Col

. Processus coracoide


















Planche 52

HUMERUS (°)

Vue latérale
Echelle : 2/3

1.
2.
3.
4,
5.
B.
7.
8.
9.
10.
1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.

Sommet du tubercule mineur
Tubercule intermédiaire
Sommet du tubercule majeur
Convexité du tubercule majeur
Ligne tricipitale

Face créniale

Tubérosité deltoidienne
Créte humérale

Sillon brachial

Créte épicondylaire

Bord de la trochlée

Bord du capitulum

Téte articulaire

Face caudale

Fosse olécréanienne
Epicondyle médial
Epicondyle latéral






Planche 53

HUMERUS (°)

Vue caudale
Echelle : 2/3

D N OO bW N

14,
15,
186,
17.
18.

Sillon intertuberculaire
Tubercule intermédiaire
Convexité du tubercule majeur
Ligne tricipitale

Tubérosité deltoidienne
Sillon brachial

Créte épicondylaire

Fosse olécranienne

Trochlée

Epicondyle latéral

Sommet du tubercule mineur

. Convexité du tubercule mineur

Téte articulaire

Col

Face caudale

Face médiale

Tubérosité du grand rond
Epicondyle médial












Planche 55
HUMERUS (°)

A. Vue de 1l'extrémité proximale
B. Vue de 1l'extrémité distale
Echelle : 1/2

A. Sillon intertuberculaire
Sommet du tubercule majeur

Convexité du tubercule majeur
Tubercule intermédiaire

Convexité du tubercule mineur

T
25
Jis
4. Sommet du tubercule mineur
5.
B.
7. Foramens vasculaires

8.

Téte articulaire

Trochlée

Capitulum
Leévre latérale

Gorge
Léevre médiale
Epicondyle médial

Epicondyle latéral
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Fosse olécrénienne






Planche 56

RADIUS ET ULNA (°)

Vue latérale
Echelle : 1/2

Bord crénial de 1l'olécréne

Processus anconé

Incisure trochléaire

. Processus coronolde

Col du radius

Tubérosité de 1'olécréne

Bord caudal de 1l'olécréne

N O v b W N -

Face latérale de 1'ulna

[7s]

Espace interosseux

Face latérale du radius

- -
- o
- -

Processus styloide ulnaire

12. Surface articulaire pour le carpe
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Planche 62

SQUELETTE DE LA MAIN (°)

Vue latérale
Echelle : 2/3

Semi-lunaire

Capitatum
Métacarpien III
Pisiforme
Pyramidal

Os crochu

« Vestige du métacarpien V
. Métacarpien II
8. Métacarpien IV

10. Os grands sésamoides
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11. Phalange proximale du métacarpien IV
12. Phalange intermédiaire du métacarpien IV
13. Phalange distale du métacarpien IV
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Planche 68
METACARPES (°)

A. Vue dorsale des métacarpiens II, III et IV
B. Vue palmaire des métacarpiens II, III et IV
C. Vues latérale, médiale et proximale du vestige du métacarpien V
Echelle : A et B - 1/2
C - 2/3

A. 1. Métacarpien II
2. Métacarpien III
3. Métacarpien IV

B. 1. Métacarpien IV
2. Métacarpien III
3. Métacarpien II

C. 1. Vue latérale
2. Vue médiale

3. Vue proximale






Planche B9
METACARPES (°)

A. Vue des extrémités proximales
B. Vue des extrémités distales
Echelle : 1/1

1. Métacarpien IV
2. Métacarpien III
3. Métacarpien II
















































Planche 77

FEMUR (°)

Vue créniale
Echelle : 1/2

1.
2.
3.
4,
5.
6.
7

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14,
15.
186.

Téte du fémur

Col du fémur

Petit trochanter

Bord cranial

Face médiale

Epicondyle médial

Condyle médial

Lévre médiale de la trochlée
Gorge de la trochlée

Lévre latérale de la trochlée
Grand trochanter

Créte du grand trochanter
Troisiéme trochanter

Face latérale

Epicondyle latéral

Condyle latéral


































































Planche 88

SQUELETTE DU PIED (°)

Vue latérale
Echelle : 2/3

Calcanéus

Talus

Os naviculaire

Os cuboide

Os cunéiforme latéral
Métatarsien IV
Métatarsien III

Os grand sé&samoide

Phalange proximale du métatarsien IV
. Phalange intermédiaire du métatarsien IV
Phalange distale du métatarsien IV
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